CAPA DO PROCESSO
Nº 16/2023-REL.TEC-SETC

ASSUNTO DO PROCESSO: RCI 4º TRIMESTRE 2022

INTERESSADO: SECRETARIA DE ESTADO DA TRANSPARÊNCIA E CONTROLE - SETC

Aracaju, 27 de janeiro de 2023

Rafael Santos Pereira
Diretor(a)

Rua Vila Cristina, 1051, Bairro: 13 de Julho, CEP 49020-150, Aracaju - SE
Fone: (79) 3179-4928, www.setc.se.gov.br

 e-DOC+ Documento Virtual válido conforme Decreto  nº 40.394/2019

Folha 1
Sigla: DOA

Página: 1 de 1

Ofício n°   23/2023-SETC

Aracaju, 30 de janeiro de 2023.

A Sua Excelência o Senhor
FLÁVIO CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA NETO
Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Sergipe – TCE/SE
Avenida Conselheiro João Evangelista Maciel Porto, S/N - Capucho
Aracaju/SE - CEP: 49.081-020

Assunto:   Relatório de Controle Interno 4º Trimestre de 2022/SETC.

Senhor Presidente,

1. Ao cumprimentá-lo cordialmente,  nos termos das disposições das Resoluções
nº. 206/2001, atualizada pela Resolução nº 226/2004, e nº 306/2017,  encaminhamos a Vossa
Excelência, em anexo, o inteiro teor do Relatório Original  de Controle Interno 4º Trimestre de
2022 desta Secretaria de Estado da Transparência e Controle – SETC.

2.                    Por fim,  m caso de dúvidas, nos colocamos à disposição para prestar-lhe os
esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

LUCIVANDA NUNES RODRIGUES
Secretário(a) de Estado Interino

Rua Vila Cristina, 1051, Bairro: 13 de Julho, CEP 49020-150, Aracaju - SE
Fone: (79) 3179-4928, www.setc.se.gov.br

e-DOC+ – Documento Virtual válido conforme Decreto nº 40.394/2019

Documento assinado utilizando login/senha do sistema (DOCFLOW) Verificação em: http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo. Utilize o
código: VFJQ-PIY6-WSBM-8SKI Página 1 de 1

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 L
U

C
IV

A
N

D
A

 N
U

N
E

S
 R

O
D

R
IG

U
E

S

Folha 2
Sigla: GSE

Protocolo de Assinatura(s)
O documento acima foi proposto para assinatura digital. Para verificar as assinaturas acesse o
endereço http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido.

Código de verificação: VFJQ-PIY6-WSBM-8SKI

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 30/01/2023 é(são) :
LUCIVANDA NUNES RODRIGUES - 30/01/2023 13:40:40

Folha 3
Sigla: GSE

Folha 4
Sigla: GSE

Folha 5
Sigla: GSE

Folha 6
Sigla: GSE

Folha 7
Sigla: GSE

Folha 8
Sigla: GSE

Folha 9
Sigla: GSE

Folha 10
Sigla: GSE

Folha 11
Sigla: GSE

Folha 12
Sigla: GSE

Folha 13
Sigla: GSE

Folha 14
Sigla: GSE

Folha 15
Sigla: GSE

Folha 16
Sigla: GSE

Folha 17
Sigla: GSE

Folha 18
Sigla: GSE

Folha 19
Sigla: GSE

Folha 20
Sigla: GSE

Folha 21
Sigla: GSE

Folha 22
Sigla: GSE

Folha 23
Sigla: GSE

Folha 24
Sigla: GSE

Folha 25
Sigla: GSE

Folha 26
Sigla: GSE

Folha 27
Sigla: GSE

Folha 28
Sigla: GSE

Folha 29
Sigla: GSE

Folha 30
Sigla: GSE

Folha 31
Sigla: GSE

Folha 32
Sigla: GSE

Folha 33
Sigla: GSE

Folha 34
Sigla: GSE

Folha 35
Sigla: GSE

Folha 36
Sigla: GSE

Folha 37
Sigla: GSE

Folha 38
Sigla: GSE

Folha 39
Sigla: GSE

Folha 40
Sigla: GSE

Folha 41
Sigla: GSE

Folha 42
Sigla: GSE

Folha 43
Sigla: GSE

Folha 44
Sigla: GSE

Folha 45
Sigla: GSE

Folha 46
Sigla: GSE

Folha 47
Sigla: GSE

Folha 48
Sigla: GSE

Folha 49
Sigla: GSE

Folha 50
Sigla: GSE

Folha 51
Sigla: GSE

Folha 52
Sigla: GSE

Folha 53
Sigla: GSE

Folha 54
Sigla: GSE

Folha 55
Sigla: GSE

Folha 56
Sigla: GSE